אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין במזכירות בית המשפט.
פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים.
התנאי הוא שהנאשם לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה

או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינן.
מאסר על תנאי

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 6 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים, התנאי הוא שהנאשם לא יעבור
עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף למעלה משנתיים.

התחייבות
הנאשם יחתום היום במזכירות בית המשפט על התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור במשך 3 שנים עבירה של נהיגה

בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף למעלה משנתיים.
קנס

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2500 ₪ .
הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 11.6.17 ובכל 11 לכל אחד מן החודשים שלאחר

מכן.
היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי בצירוף הפרשי הצמדה וריבית

פיגורים.
הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.
ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ז, 17/05/2017 במעמד הנוכחים.